Habitação, o encaminhamento da documentação e informações necessárias  para a Superintendência do 
Patrimônio da União - SPU e a Procuradoria de Patrimônio do Estado de São Paulo, concernentes a 
regularização do Conjunto Habitacional "Orestes Armando Giovanni", para que finalmente os 673 (seiscentos 
e setenta e três) imóveis possam receber suas Escrituras e Matrículas.   

REQUERIMENTO  nº 3295/2015 - JOAO TEIXEIRA JUNIOR (JUNINHO DA PADARIA) E GERALDO L. DE 
MORAES - Oficiar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da possibilidade retirar da pauta o projeto de qualquer